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COMPROMISO N° 1

INDICADOR:

META:

RESULTADO:

Lograr un nivel de usuarios satisfechos, sobre la amabilidad
de la atencion telefonica, igual o superior al 90%.

Porcentaje de usuarios satisfechos con la amabilidad de la
atencion telefonica.

Nivel de usuarios satisfechos igual o superior al 90%.

98.17% de usuarios satisfechos con la amabilidad de la
atencion telefénica.

% sobre la satisfaccion en la
amabilidad de la respuesta
en las consultas telefonicas

100%

95%
-
85%

meta resultado




COMPROMISO N° 2

INDICADOR:

META:

RESULTADO:

Lograr un nivel de usuarios satisfechos, sobre la precision de
la respuesta telefonica, igual o superior al 90%

Porcentaje de usuarios satisfechos con la precision de la
respuesta telefonica.

Nivel de usuarios satisfechos igual o superior al 90%.

98.13 % de usuarios satisfechos con la precision de la
respuesta telefonica.

% sobre la satisfaccion en la
precision de la respuesta en
las consultas telefonicas

100%

95%

85%

meta resultado
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COMPROMISO N° 3 Responder 10,800 consultas telefonicas por mes, como
minimo.
. J
( ) , L. ,
INDICADOR: [Numero de consultas telefonicas atendidas por mes.
. J
4 D 4 . _
META: 10,800 consultas telefonicas atendidas por mes.
. y L
e ) ( - .
RESULTADO: 11,496 consultas telefonicas atendidas por mes.
\ J -

Cantidad de llamadas
atendidas en el mes

11600
11400
11200
11000

10800
10400

meta resultado




COMPROMISO N° 4

INDICADOR:

META:

RESULTADO:

Responder el 100% de las consultas telematicas en un
plazo de 5 dias habiles, contados desde el dia siguiente de
recibidas.

Porcentaje de consultas telematicas respondidas en el plazo

de 5 dias habiles, contados desde el dia siguiente de
recihidac

100% de consultas telematicas respondidas en un plazo de
5 dias habiles, contados desde el dia siguiente de recibidas.

100% de consultas teleméticas respondidas en el plazo de 5
dias habiles, contados desde el dia siguiente de recibidas.

% de consultas telematicas atendidas
dentro de los 5 dias habiles contados
a partir del dia siguiente habil de
recibidas

150%

100%

50%

0%

meta resultado




